муниципАльноЕ кАзЁнноЕ ).чрЕ}ItдЕниЕ
АнrtЕро_суджЕнского городского окр}тА
(ФУНКЦИОНАЛЪНО_АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР>

прикАз

от 20.L2.2022r. лъ 57

Об утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции муниципального казённого учреждения Анжеро-

Судженского городского округа <<Функционально-аналитический
центр>> на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.|2.2008 }lb 273-ФЗ "О
противодеЙствии коррупции", Указом Президента РФ от t6.08.2021 Ns 478 "О
Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы", л"42 ч.7
ст.16 Федерального закона от 06.10.200З }lb 1Зl-ФЗ "Об общих принципах
ОРГаЁИЗации Местного самоуправлениlI в Российской Федерации", распорflкением
Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 25.02.2021 Jф 108-р "Об
УТВеРЖДении ГIлана противодеЙствия коррупции в Кемеровской области
Кузбассе на 202t - 2а24 годы", распоряжением администрации Анжеро-
СУдженского городского округа от 31.03.2021г. J\Ъ 119-р <Об утверждении IuIaHa
ПРОТИВОДеЙствия коррупции в Анжеро-Судженском городском округе на2027 -
2023 годы>>:

приказываю:
1.Утвердить плаЕ мероприятий по противодействию коррупции

МУНИЦИП€IJIЬНОГО казённого )цреждения Анжеро-Судженского городского округа
<Функцион€tльно-ан€LпитиtIеский центр >> на 2023 год. (Приложение 1 )

2.Специалистам муницип€tJIъного казённого )л{реждениrI Анжеро-
Судженского городского округа <Функционалъно-аналитиIIеский центр> ;

2. 1 . Обесцечить реализацию мероприятийплана;
2.2. СВоевременно уведомлятъ директора муниципзuIьного казённого

)л{реждения Анжеро-Судженского городского округа <Функцион€шьно-
tшалитиIIеский центр), органы прокуратуры или другие государственные
органы обо всех случаях обращения К ним каких-либо лиц в целях
склонения к совершению коррупционных правонарушений, за исключением
случаев, когда по данным фактам проведена или проводится проверка.

2.з.проводить служебные . расследования по обращениям граждан,
связанным с нарушением порядка привлечения дополнительных
финансовых средств, по иным фактам, имеющим признаки коррупционного
правонарушения, с последующим принятием мер организационно-кадрового
характера.

3.КОНтРОлЬ За исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Щиректор МКУ кФАЩ> й/ С.А. Вейс

Ф

Ф
Ф
Fr
с)
F
{)
з
(J

t-
9
q)
ц

Ф

з,
q,)

Ф

Ф

сl

F
(,)

Ф

t

Ф)

а

зо
\о
сЁ

о
ф

а.ц
i4

о

4
(Ё

а

оц
Frо

tою
а

оr:о. oj

ио

Д6)
оЕ
(в о->о

в
о
н

н
ю
Ф

ф

Б.а
dзь<о

до

сб о,>а
о,а,

Фхtsо

F.]

z
а
з
ý1
d)

ц

ь

Ф

N

о
t

Ф

Ф

(,)

2
q)
l.

9

ь

2

а

Ф
Z.

(.i

-r
,о,
ч

ь4z
0)цн

цз

о
Ф

ц

о

цз

о
Ф

Ed

q
о

Е
F.

ю
g

од
а.оцц

,ý4 о

нФ

.ý о.

о

о
F{
F

х
а.о

0.)

trоts
о

tо
ЁБч'.
lY сч0ý-с]

о

цо
!-:

о

t-.о
F

о

о
(-l
Фо

о

t-,оо

о

к
t_.оо

t(
Frоо

F.

а>оý
gхцю

о
Ф

t-.

а.Е
оа
б)

Ф

(ý

о
Ф

ы

ct

Ёо
tr

со
с.l
с.l
(Ё

E,l

оч
ч
д
ф

qq

tsо
d)
E{

з
аtн

(n
Eig
Фýн
Ф

хд
6)
trts
>.

rв
ý1н
ю
а
ci)

ц

q л^ю х
фF] Et
Fi, ý о
,gЁ Е Е1

dY-Ф
о> Е ЕФi, Н 6Ёдн!
F* о *i2Е{tс
лЁаtsЁ< ан- i: Ф'х
вý!4а
*Чхt-.
ц ý ь9.
t#О л)ýЁtr-0)а О.Ё Н>,-'Ё i)нЕЕлч*щн
Ir О,х Ф

Е цЕ.Ёчzь-

яцоfý
?чFlоо р'q Е

ЕхЕ9
Fо"g
А_qqSJ)ý ЕЕдв
ц r. Б д

лЧбm
ЁоLч

ц > д.оол!-
цL9ц

одо.l*;

ня;igi
Е1 i-.,l Ef з trq<]зх
ЦФ ЕЁR!? чю t о9L о 9 g
at- <э Е

-ЁЬ1 9 s ýsEH;о.4 - Е Е
чlQсrбс-)Д в-- ф)ý
с.l ý'Ё Q 9
ЕFýЁЕЕ a_Е >,'\
Е*чLFа.хц ч х|- Ь1 ф >,tr

но
оц

Flаа

но
(ý

ю

ф

(n
a6

о

9F
сЁцо

й
св

о
tr
0)

tsоьnно
0)

ЕЁ

0)

Фz
m

Lн

л!Енýь
бд
аg

if

{
ьq
Е

Фно
g}ц
Еg
ьý

Ёh
lёчОо
хнч
Ёо l
Eg 'o
d)9

кн SZоо lJEda. Аоtr сЁЁ4лс0Фн-ЕЁя\ иýс,)Ф
Ед59х НнБ йЭ Е .- оtrФ^L

__ ýn олцБчЕхvh
Е- Е> t-,

tr'+У Х
й 5ё ýo_19xHýцкхц Е Ё\оUiчлgЕgб
БФЕ1).
ахсOЭо{r.о н9 о ою
д'\о r о
доl

н
,А
v
\l

z
к
зо
оц

с/)

ноо
д
Ф
Frк
Фц

(€

E{
а.о
ч
Ф

q)

о
цо
6)юо

r.]

,А

\.l
д
F

до
за.
0)

о

о

дао
н
(€

Ф

оц
q)
доq
F

Jýx

о{ФЁБts
о-Е 0)9Ёв
9 о.х> э,,,

8.s
ý9о
gу(с
>,ýо-Ё<юьýоOr
бсý6ý4 ло-
ь+ н
л\н
а- Е
Е:r- ýо* *
i-Dtrч:rолая Е

5Фя
ýвоо.Е н

цЕ1!9Ф

фU!Jьý

tr <ý5А н

л Елч !d9Еggо 3> ьЕЕю9*Еа
он;;ЁцБЁЕО+gt,
хоaOох>gд
Jf Ф ýю
H*bU

>хзп
оё
ль
YЭ
E>s

Еоц
ао
ц

z4
sz ;:ajý

gхýýl
Ово)*
ызý
dýз(€о9Еёнý
Ф>
Флcd Fi

ФQ.

ьvю

9Бхr.*о
Фаj

E{ФохфFýо i..irв )r
Jq}аtr

Ёsz- N ч ,a)

N
c,t
N

с.)
c-l

ч
с..i

н
Ф
1-1

ь1о
Ф

ir
Ё.

б
ЁlчFrд
l-( (.,

i-.,i

цё
л:r
ЕЕль
\J ,al
illiYЕ'л.i о
FroUх

rнэJЁ ц.r-,] о
b*L олlr\J bLдр9

;лF УспF ii c.lл;оYл, с) \\vFlxý
цLль

l_- |

)ýВ
itj ч
\Ёiц<
iц
=к
лЭ
у}
i-i Ф
ii Чrд(
-цiо

-) iл
:с)

idч
Li

д

}i

н
ь
д

tцФАь
", ý Ь о.tлrts iE aHЕ93Еzg ýa о E[c.Iх 0 о:ýý
чбц!9Е F'9 Ёсчý?ý8ý

Lл-Р:

Н gЁс,l
;YýLr*чцх:Фл59мU(чxLHЁоЕ

Sllаоо
ц*F:*SJФд
ЁýЕблл
зY ýýа{ýя,
Е*!Е]оЕiч" У >li\о,д>jv
>а\
3
ýd

!1

Ё

ts
Fою
д
о

а.о
F4о

ц6)

Фо]Ео

н
Ф

ts

дtsою
сdд
о
ф
оl:o.d
цE{
ФF.t4o

н9

бiэ->о

6)кно

F.ою
свд
о
ФоЕ
е. 6)

(ЁзЕо

цс)
оз
(d iэ.>о

Ф
Ef
t-.

6
t-

ю
е.

о. о)

сЁзý4о

н9

(ý о->о
о

о
Ed
Frо

д
ts

lс)
св

доts
а. 6)кк
Ео

*q

Фо->о
,а

tr,Фц
F

F

d

с)
tr
ф

о

ь
х

ё
сq

ф
Ф

л
z
х

ь

r.

сЁ

Ф
а
Ф

Fою
д
о
Фо
E{

ýl

а
а
trо
r-,

4

Фv
\-/

д
Ё
d)

ь

iJФ

v)ý
>DуБ|зодб
trý
dх

о

к
Itоо

очоq
>о9ЕБн
9о а

Fi

о
ýl

E{

l4
со
c,I

с.l

о
E{
о
l1ь
о

с)
(€а

о
цоriь

д
ft1
d

ts
id
Ёr

бзц

ф
сзд

Е(о
F.оо

о
Ёi

саN
бl

Fr

о
ti

сабiФN

aF

хчх,у

a,l
j9долса
Фо-qiJ,9Е}о
Е"
х
aEFrO
i-E

(Ё!l 5

)ýоо
9*о
,UEE>9оoro.Ео
ФL.о-= л
о2|:

х dочлýZ

--ý
", =.ОqFоООл

фл-Е4-1

-6;)ýtsх
ýq)ь
бJд5

о-о з

=хtrsEE
9.Б.9
:fl6)млЦ-,о
дaД

лSZоa.tri д
<н,а]оФт7 r- о,vE{()
>trбу
< ЬБ

trх
G

дд
9*3
Еqо-ьЁодýд
:!у

9оо)

дх
Ё,х R*Ё х

Еt1 б
а aЁ

Y! i:.,i dH*lнё9
,,о
й*нн
9ЕЁgо 9 ýзд=оF
х.dtFо.JаФ Е оц ýý t(

Ф,

Ф

oEf,
!ц'оь
_о.Но'лt(

Ёtr
дб))ýцýо*Ф
>,нgо
9аt
FF*о
+-
!)ijно
Фlq>
пýz
Фý
хаYцнБ

Е*Фн
ý>
\)А

F<
оtl)ýY
б)

о-Фv
ttz

!н

фоa

сЁФЕс)Hq
ч (D ,.
-trс)
>хэ
яо1хýохýзЕГН ц,(n

Фблýно.
q,i g
|-лY ы.. Б ý
лоlQ
-воб -r!яьо
5kо

U!-:ý
ё

лФQ

дЁ8.
Ь ю.В,
х)1 с0

(Ё ,. ýýZýHдýк
цнg: l,H
хirдýо9t< ý4 zi

хоофsко
Е ,Е >Е gв.-

я 5 t* {,=
= Ё ЕЕ gЕ=
Ё € ýЁ +ЕЁi fr Б5 ý лВ.
9 Э ц92F
э -j j? об)
= :i ёю l-Ё 9 бб "dq.r} Б R хЕх
ц Ё аý хЁЕv ý Еg ýЕ-9 s .В Ё5-
L.!Нцvk ,Ё 9 a-dý Е sБ хаFз 9,лзtr х=Б
Е ЁЁЕэ :НFЁ- rF-; - s +о бР \Б ,ýБ_Р
Еi!Е)Еоýкýtýý9х ;9 i

ý ЕЁЕа ýТ,;ЁЁ ЕёЁ" ;ЁЕё
I З9Ё'; IьýЁп trýоý,-.a:(ýхý
д9ýурц=х9ý

ЕаЕýвЁЕ;энý
ЕеgяЕgilНýч=,Б;ЕЕ.ýЁБ*Еý8.
gЕ ; э Ё s; Ё t ý r
:,ýЁýсýЁRЁ^=ЕЁRЕЕ:ýgrцý
ЕtЁ ЕýЕЕЁЁЕЁ
Ен;Ё;ЕЕэЁýЁ
л ц ц а= l.o = о-ЧJElElEcjloijtr

с)ý
ýд;о
Oaf
Фо
дс0ьЁ
9о

ф-оДч
<Б
чm-ь
5olд9
Аgб

д8
on

Ё c.l

tr V^,

ьс!

яl(ý
ооЁчнЁ
Rрхос)t

>adE{t]r6) 6)qE{trФ
о-
tr с.]
r с.)д_
\оё
а.Ё

ох*
idЁа
hЁ н
g.€ ý
\JF"Ч

о
Ф
о

оз
Ф

.li

ц

Ё
(Ё
Irа

(Ё

(ý
р

он
сdq
ю

Фдн
аоо
бdд
о

F
юý(ЁFо.Ё
хtsЕа
сýQtso

ci cGOLа.kлч

ь о ýсо
< ЁцJ9rЁдl!i 'Е Фmю Н trь!2 Б 9c.l
ý Ё Е*
з ЕЕх
чF.'Ф- м(\
)ý *i (\t
ý Б o-''lEq F. к ,a)
6 О ол|

ч!Lх

d)ФЕл)А
FFхý
л с0 jo а
Е 3,s ё Е ЕFчЁБ-9кг9вЕЕЕЕЕЕЕх
ёЕЁ айЁ
" Е Ь Е ВЕ НоЁ rZE{H<_trд.ýý9яы

!l < Е*+ *ь,
,ý Ё ЕЁЁ в т
3 о Е 9 Ё€,9
EEýs9EE
- а 9 ц 9 S,яз Р3 ý Н gя
Uв:а\Ё

€ Еs Ёхý ьЁЦЕF,БЕý
'ý:9*н Ёg
ý 3Е

=
ý f цwsHU!<

Q Ц s ýё ý s
ЁЁЕýý,ýЕ
в3ЦёЕ&НЁеПНýяВ
ý ЕЁ Ёý Е хЁБ.R5+бБ.я 9 Fл Д

л'vл*9vл9 Ei (в tr ý Y\o

оý(trfдюх

й>
Rý<g*
Е>
-д.-ю,Ё9

фiоч
с)*о.>FK
Ёr tл

<анц
L()

А>
вlд

!9EzFfH

lHý

*ц*
-ý0)
хgЕýýЕ
Ф"4Ефд
о lг(n

с,1 tЁ ýЕФ>
Ф ьЁ

9ха
-6Ё
)ýa:длД(€;Фф
чU!g
л>Е

до>.
о >'ltо tsf о
ФоQ
Qо.>1оF

ý9
dH;(
нtЁý

9н (dЕо.онд
о

rE F.] а.Ф< trс0;

szЁ
Еa о.
oS/ 0)

Е= >

(nЁ5Ёоý
аý вОаE{
о *,6н -,v
q) О)х
digаtrоЕ 9)ý
д9Блыс)
эн>ооб\о!д
o-I]O

кUа
i(d

-ллх ыv
l<оф

o.i
ч(\ \

c.l \cl
с!
\
c.l

ч\
oi с.;

с]
с.)

ч
сп

о

о
F-

о

Ф

у
Ф

I

ý

t-

Ir

ц

l-

Ii

о
6)

з
Q
д
Ф
х

Ф

ь

зФо

L

Ел

ь

х

ф

N

a

Ф

о
о

Ф
Ф

о
ё)
\о

бJ

а

Ф

ir

d)

6)ц
свF
cr)од
Ф

g
(n
оо
Ф

с,

з
(-)
о

0)
tr
ts9F
с)дF

с0

FG
о.
Fiо

ц
(Ё

х
ао

оg
riк(,
Ф

оо
Ф

(a

до

к

Ф
Е:

ьзо
Фа.

F"

ю
а
о
о
ц
Е

о

о

о

Ф
F

Fо

lr
cn
о]
(..l

Фн
аоFо
Б9
s}Бцн

6)д

о9
ýa iQ

>'
лч+9i i-)<trл'О

Е

Хпо
ЕЕ
фtrо>.
оо-
ЁýdýЕ
ФФ
q))х

6)
E{ко

ýс0
(DFr
Фýдtr
'о
лс0чо

6

.\ О

о}
lФ ц
l^ ýalj+ сЁlц с1

E,l

tj

\/.

д
ц

Ё.ою
а

б)ц
Ф
ф

ц
li

ю
6)
х
о

н
ю
Ф

Ф

а.ц
св

(ý

Ф.

6)ц
F"

оз

ц
tq

со
c.lФ
N

ч
но
(ý
о
Ф

ь4

,-.,l

Ф

но

о
!о
о

6)ц
н
ю
о
о

л
F

ю
q

(в
m

L<q

Ф
F*
6)ц

li

о,
ьо\2

х

д
0)Fй
(в
о.(ý
х
rr

Ф
фзо
Ф
F
Е

х
сЁ
ф
t-,о
6)
Fi

9
юо

6)д
t*о
Ф
нь

х
цохоц

Ф

ф
F

св

z
0)ь
r{

доY
q
х

Ф

б
Flоц
Ф
аt

д
Ф
F.

д
х
оk

Ф

6)

ь

х
(в

Frод
Ф
Fr

о
ю

Ф
но
6)

н

ю

>aG
rd
охоц

Фц
Ф
ф
(.)

Ф
t.оц
х

Fl
Ф

о

6)

pl
о
фоо
Ф

qк
х а Jr**Uцý

=
з ая ЁФ)ý о Y }!Е9вЁНБЕЁФО;чцЕЁьх9дЁ

:ыgЕЁНо>,сýа-
ЕЁ.ьЁ
о. al

хЁ
цý
хьоо"цн
аО
.н сЁ

ЕБцо.
оi
Бhд-ох

ýоххsZF
!чF

ФсЁ о.
^хЕо

D*tsо

ФьýФ
о>,ь€
ijx
Dффtsнолд
БФ

Fдй
9ъ

l п) ОйmлнiiOli 0)gн

0)ЕюооLЁ)zцб
ýяiaо>lФar а.

q
Ф
Fiу
q
Фх
о
Ёiо

Ф
Er

Ф
нь

х
сd
ф
trо

-()F
со

юо

Ф
я
tsо
d)5н
А

ю

хd
F{
охо
а
х
ц
хо
E{

оцо
Фо
l

Flо
g

о
о
Ed
G
ý1

о

н
zq

о
F.lо

д
Ф
ь1

pi
о

с)

Ф

ai
t-..оь

Ф

о

Qн*б)

ЁцФц
E|<rЁ*
i9ýнн.ýо
\JO

F
ýa

ýa

Ф
о

(/)

Ф

х

оь
tr
о
roооо

д

р.

о

Ф

Фрts

о

р,
d)

с)

Е
з
Ф

(.)
Фq
Фн

Fi

о t+

фо
о-

ýо

сЁц
Ф

Ф

{)

с)q

Ф

Ф

(ý
а,

а

6)

ч
Ф

пtsо
Ф
E{
о

л

ý<z
л
tr
g}

Fr

F
Qо
F

цо2
mý
с..1

о
Ф<

о
Gо
Е

Ёlо

,Ф

z
н

g
ю
о
rrо

ьадо
н

F.
tл

а.н
а
Ф
А

о

б
с)ц

ч
\о

t-.,оо

о

Ф
tsоь

ч

ч

х
д
6)

но

Е(о
!t

d
rr
cn
б]
ai

ц

А4

о

д
Ф

ýi

Fо

а

н
у
,а
Е
J
Фll
ЕЁ

Е]н
Фо

к

dФ

цq

ч
ю

ха
:ф
(Ё

8,
lrФ

р4а
6ЕФ
(в

Ёх
>,ц
нФ
Ф!Еччý>доtr>lб6:Ё
ts_i

d_jо iЁ'Цо
!i >\

!Y_а>Ф9р

сOЁ

дц
б,)

Qra
Dt-

с)jзо9(J

*яод
9хtsG
ЕюоФ
Еь

4

А

йz
д
0)ц
F.о

о

о
tоо

оri
со
N
о]

tl

4̂

А

у
z
о

о
сa
(dдюо
>'z

о

ао
н

F

о.ts
оа
Ф

Ф

d
Ф

с.t
\о

оlrо

(€

о
L.о

6)
фзо
ц
ооri

Ф

ьq

Ф

tr
tsо
Ф

с0

з
qЁ
ч

л
,О

х
а
о
н

ц
ц

соN
с.t

6)

оF
о

х
q

х
д

{)о

^

о

ч
а
д
ý1

F
ю
а

о

\оо
д
с)

Fо
tr

\о

Е

(J

Ф)
Ed

9

Ф

ф

(,

Ф

Ф

ь\о

0)

Ф

а)

з

Ф
14

\о

{)
ts
д
о
а.

х
Ф
F.о
Е{
Ф
о

х
н
о
(d

о

1̂

Ф

ь4
а
Ф
l-r

о

(-.оо

E{

ц
са
бtо
с.]

о

Ф
F.о
Ф
ню

юо

t-,

(ý

н

Ф
ф

Ё\оlo

F

!

х
ч
Ф
Fо
х

о
н

а.о

d)

l
(.)

бl
lл

с1

н̂
Ф

д
ц
g.

1_1ою
q

оа
F.о
о

ч
ь
аtq

хк
(ý
ы

о

ri
Ф
о
х

Ф

!-:

з
!ю
о

хzо
+
Flо
Е

tr

Ф

а
,

0)

Ф
!-,l

q
Фzо
Fо

Фн

но

о
з
Е

о
с)

о
Fr

ч
Ф

a

s}
Frо

о
Fiоо

оti
со
с.](э
о]

I

о

Аg
о

д

}-.,l

,О

А
он
Ф

х(d
E{

о
t-.о
х

(в

g

о

б)

о
сс*

(.']

F.

а>(.) ýац
чхцю

о
6)

л,I
л]а*
ч

х
а
E{
о
од
d
F

а
од
Ф

х

ц
ь
аtдо
ýZ

Fr

i
А

ь4

о
E{
F.о

ю
Фо
(ý

с)з(с
х
д

4
Фzао

cd

д

о
о
о

х
ф
t*о
a)а
L)
д
Ф

d)

q)

z
&

ý(

о
tоL
E{
о
lr

q)
E{
q)

Ф

ь

l.
сJ

ё

Ф
Ф

Ф

lr

Ф

о

\о

lr

ь

cl

2

lt.)

Ф
Fiч
(Ё

х
Ф
:6j
ds

х,ЁБЕ*оЦо

zsqа.оо
оа
d)оа
ц

о

Е(оFо

х
Ф

Fr

е.о
до
Fr

с)

д

з
с)
но
о

ьа.

!

з
(n

Е
о
ф

ФiJд<
к6,

9>
Бь4бzДоtrо
ýц
нLчахба

lл Ёl
lvE

Е

ts

1.o
(nq
6
сЁq
l

,-l

ч

Ф
E{
но

ч
с.)

vl
сп

ч
со

J

д
E,l

,О

s}цзо

нdзtJЁо
лL

g i.i
HN

{̂
,О

ь4
д
ф

q

с)

6)
E{
о

но
r
о

Fr

ю
(ý

Е:н
(t
F.ою
(в
а.
сa

оiь

о.
о

о

i_,(J
о

L
с.)
cnФ

о

а
{)

cdц
arо
о
ts
t(

а.

Ф
Frою
(ýд
dа
ч

(Ё

6)

V.
Фа
0)

о
{)
!l
Ёt

з
с)

v
со
оý
ооо

F

(Ёд
0)

q)

о

о
*
Fr

с7)

д
а

о

ц
Fr

G

Fоао
t:

z

(ý

Фz
Еоý
о
Frо

^
{
ьа
9.о
ь1

ф
F.о
Фц
о
ф

t,,оq

\J

со
,О

I

са
гt

бl
.olz
сa

Фý
N

N
Fо

Е
о
л

д

д
Ф
Ф
,о

ч
сп

q
F.(с
aЦ

6)цно

чо
Ф

хЕ

Ф

о

зоь

аа

Фц
Фа
ьк
Фа
F

а
Фz

бJо
(в
q)а
с,)

q
н

Е
0)

Ф
Ф

Фю

ь

а
ф

г-

ло

о
Ё
ьаg
Еý
ti

Е]

о

ч

6)
Е{з

Е
tою
сd

д
о.

g

о

о

zд
б
оц

lHlo

оц
F.

ý1оо
Et

E{

р.о

оцз

о
Ф

q
о

о

оFоо

{оа
саý
N

li
},

х
6
ць
Ф
Е:

G
со

о

г-

tsсвФхцч
х?

х

сб

Fох

^

,В

SZ

z
фозо
сЁ

!
6)
но

ноо

Ф
сано
FrФ
с0з

q)

Ф

д
0)

оЕФ
о
Фюо

ч
г-.

хц
(ýо

д
Ф

Е(

ф
F.о
0)

6

а

с4ц
ýZ

Фд
ьцо
р.

о

козо
9r

ьq
Fr

Ф
(б

Е
6)д

Ф
ts

6)

ь
о
E{

д
Ф

з
(Ё

q

с)

El

,а

ф
ч

Ёr

ю
ý
с)

6)Ё

чý
с?)

l,

ý
г-

*сЁ
эЕfЁо
лL(Ёмg i-i
Hс.l

E,l

Ф

ц
цо
(.)
оаФ
Fr

Фз

о
ь<

Ф
ýl

о
н
0)а
Ф
Ф

и
F.,ою
бЁg
с]

с.)
г-